
Letní tábor rybářské mládeže. 

Letos proběhl v termínu 26.7 – 8.8 tradičně v lokalitě údolí řeky Lomnice u Smetanovy Lhoty. Rekreační 

zařízení OS KOVO Buzuluk Komárov poskytlo dostatečnou ochranu proti okolnímu světu s Covid–19. 

Povedlo se nám, že děti zapomněly na televizi a sociální sítě s tím, že plně využily přírodních krás řeky 

Lomnice i okolních lesů. Bonusem pro mladé rybáře byl ranní i noční rybolov na přehradě Orlík. 

Přítomné děti získávaly dovednosti a správné rybářské návyky od velmi zkušených vedoucích. Zaměření 

bylo všeobecné, děti si vyzkoušely a osvojily lov na položenou, přívlač, lov na umělou mušku. Součástí 

výuky byla i rybářská teorie a praktické znalosti rybářské legislativy, bez které se dnes rybář neobejde. 

Tradičně postavené terče na rybolovnou techniku nezahálely a po celou dobu tábora je jednotlivé 

oddíly využívaly. Na správné držení těla při nácviku jednotlivých disciplín dohlíželi reprezentanti, kteří 

předávali své zkušenosti z muškařských i zátěžových disciplín.  Zpestřením programu tábora byla 

31.srpna návštěva České televize, respektive on-line vysílání Dobré ráno s Českou televizí. Hlavním 

lákadlem byl Castingsport a Kateřina Marková, několikanásobná mistryně světa, která na táboře 

vychovávala další generaci možných budoucích reprezentantů. Lov ryb nezůstal pozadu a o ukázky 

závodního lovu ryb udicí na plavanou se postaral pan Škubal s dcerou Alenou, bývalou juniorskou 

reprezentantkou ČR, z týmu FTM Max. V průběhu celého tábora byly děti odměňovány za soutěže, 

nachytané ryby a další aktivity cenami od sponzorů (níže jmenováni), které nám pomohla sehnat paní 

Ivana Pokorná. Všem moc děkujeme za poskytnuté ceny a materiál. Dále chceme poděkovat oddílovým 

vedoucím, kteří se plně věnovali táborníkům a zaměstnancům OS Buzuluk za ubytovací podmínky, 

výbornou kuchyni a celkově přátelskou atmosféru, kterou mladým rybářům poskytli.  Tábor byl 

částečně hrazen z dotace MŠMT.    

Oddělení sportu a mládeže + Odbor mládeže rady ČRS 

Velké poděkování patří našim sponzorům! 
 
•          VLACEJ.CZ      
•          RIKOMIX       
•          CHYTILJSEM      
•          INFINITY BAITS      
•          JAKOVPERINCE     
•          AMINOMIX      
•          JET FISH       
•          OLPRA       
•          CARP SERVIS VÁCLAVÍK    
•          MIVARDI       
•          PVAZUK.CZ      
•          CARPINFERNO      
•          MIKBAITS      
•          JAN SEIDL-RÁJ RYBÁŘŮ    
•          JOKEY      
•          NIKL-KAPRAŘSKÁ SPECIÁLKA   
•          KRMIVA HULÍN     
•          IMOTHEP      
•          SPORTCARP      
•          ONDŘEJ KOPAČKA     
•          ING. ŠTĚPÁN LANG 
 
 



 

 
           



 


